1

秋  祭  通  知
   祭祀公業法人桃園市黃兆慶嘗通知(113 慶管德字 113011)

主旨：

本公業為慎終追遠緬懷先祖訂於 113 年 9 月 7 日(農曆:8 月 5 日星期六)

舉行 113 年度秋祭大典祭祖活動，請查照!

公告事項：

  一、本公業依慣例辦理 113 年度秋祭大典祭祖活動。

  二、參拜時間：民國 113 年 9 月 7 日（農曆:8 月 5 日）星期六，上午

      8 時至 11 時止。

     1. 8:30  一樓敬老金發放報名開始

     2. 9:10 集體祭拜(先到先行祭拜)

     3. 9:30 請神讀祭文(獻花獻果獻酒)

     4. 10:00~10:30 (燒金銀紙，送神)

     5. 11:00 禮成 散會

  三、地點：本公業祖堂二樓(桃園市楊梅區新農街 552 號)。

  四、凡參加祭祖人員仍應遵守防疫措施，配戴口罩。

  五、今年敬老金發放方式改採三方案執行，請壽星在回郵勾選最佳方案。

   (一)公業直接寄支票給壽星(請提供詳細地址)

   (二)由各房委員或代領人員領取

   (三)當天至祖堂一樓領取

  六、停車公告：

  （一）免費停車：08:00 起請遵從志工指揮停放於祖塔旁農地以及夜市

        空地，並於中午前離場。

  （二）收費停車：當天收費停車場正常營業，若選擇停放在收費停

        車場者，請自行繳費後離場。

  七、敬老活動：

 2

   (一)、報名資格及禮金：凡本公業派下員、長輩或其配偶於

         民國 33 年 9 月 7日(含)以前出生者（即 80 歲以上者），

         頒發新台幣:貳仟元整禮金。

         民國 23 年 9 月 7日(含)以前出生者（即 90 歲以上者），

         頒發新台幣:伍仟元整禮金。

         民國 14 年 9 月 7日(含)以前出生者（即 99 歲以上者），

         頒發新台幣:壹萬元整禮金。

   (二)、報名手續：為方便作業及造冊請先填妥壽星報名表(如

         附件)於 113.08.16 前寄達：326 桃園市楊梅區新農街 552 號

          (黃章翔 收) Email: xiang20727@yahoo.com

         Line ID:0955-120-727  如無法提前報名者可於秋祭當天

         113.9.7(農曆 8月 5日)星期六上午 8:30 時至 11 時前在祖

         堂一樓辦理報名，本人親領者，請攜帶身分證及印章。壽星無

         暇親領者，可委託子孫等親屬代領，代領者需檢付壽星及代領

         者身分證及印章，逾時者不再補發，以棄權論。(支票現場可消

         除抬頭)

  七、有不明瞭之處，請洽各房委員。

      或電洽：03-4859-038 或 0955-120-727 (黃章翔 )。

        Email: xiang20727@yahoo.com 或 Line ID:0955-120-727

                                       中華民國 113 年 7 月 15 日